

Sevgili Öğrencilerimiz;

Kırıkkale Üniversitesi'ne kayıt hakkı kazandınız. Sizleri kutlar, öğrenim hayatınızda başarılar dileriz. Kesin kayıt sırasında ve sonrasında sizlere yardımcı olacak işlemler adım adım belirtilmiştir.

KAYIT İŞLEMLERİ

ELEKTRONİK KAYIT

Kayıt işleminizi, e-Devlet Şifreniz ile 11 – 13 Kasım 2024 tarihleri arasında (13 Kasım 2024 tarihinde saat 23.59'a kadar) [Üniversite E-Kayıt \(turkiye.gov.tr\)](https://turkiye.gov.tr) adresi üzerinden yapabilirsiniz.

Millî Eğitim Bakanlığında lise mezuniyet bilgisi alınamayan öğrenciler elektronik kayıt yapamayacaklarından Üniversitemizde yüz yüze kayıt yaptırabilirler.

Aynı anda örgün iki ön lisans veya iki lisans programına kayıt yapılamayacağından bu durumda olanların, elektronik kayıt ekranında kaydının yapılabilmesi için kaydına engel olan eski kayıtlı olduğu yükseköğretim kurumundan ilişik kesmeleri gerekecektir.

[Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Üniversite E-Kayıt Kullanım Kılavuzu](#)

Elektronik kayıt yapan öğrencilerin Üniversitemize gelmelerine ve herhangi bir belge teslim etmelerine gerek yoktur.

YÜZ YÜZE KAYIT

Elektronik kayıt yaptıramayan öğrenciler, kayıt için gerekli belgeleri tamamlayarak 11 – 15 Kasım 2024 tarihleri arasında, 09.00-17.00 saatleri arasında,

Merkez Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığında bulunan kayıt bürosunda kayıt işlemlerini yapabilirler.

Vekili veya Vasisi aracılığı ile kayıt yaptıracak öğrencilerin kayıtları, Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığında yapılacaktır.

Yüz yüze Kayıt İçin İstenilen Belgeler:

- T.C. Kimlik Kartı

KAYIT İLE İLGİLİ BİLGİLER

a) Adayların kayıt için şahsen veya vekili aracılığı ile başvurmaları (elektronik kayıt hariç) gerekmektedir.

Vasilik Belgesi ile kayıt yaptıracaklar 4271 sayılı Türk Medeni Kanununun 462. Maddesinin “13.Vesayet altındaki kişinin bir eğitim, bakım veya sağlık kurumuna yerleştirilmesi” fıkrasına göre Vesayet makamının (Sulh Hukuk Hakimliği) izni gereklidir.

b) Posta ile kayıt yapılmaz.

c) Belirtilen tarihler arasında kaydını yaptırmayan adaylar kayıt tarihinin bitiş tarihinden itibaren 1 hafta içinde mazeretini belirtir dilekçe ile kazanılan bölüme başvuru yapabilirler. 1. haftanın son günü mesai bitiminden sonra başvuru yapanların başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır.

d) Üniversitemiz gerçeğe aykırı beyanda bulunarak kayıt yaptıran adaylar hakkında gerekli yasal işlemleri yapmaya yetkilidir.

UYARI

a) Dikey Geçiş Sınavı (DGS) EK yerleştirme sonuçlarında belirtilen kayıt tarihleri arasında yükseköğretim kurumlarından mezun olmadığı için kazandığı programa kayıt yaptıramayan ancak kayıt tarihinden sonra stajını tamamlama, bütünleme sınavı, tek ders sınavı vb. başararak mezuniyet hakkı elde eden ön lisans öğrencilerinin bu durumlarını belgelemeleri kaydıyla DGS'de kayıt hakkı kazandıkları lisans programlarına, ilgili eğitim ve öğretim yılının bahar dönemi başlangıcına kadar geçici kayıt yaptırabilirler, bu tarihe kadar mezun olduklarını belgeleyemeyenlerin geçici kayıtları silinecektir

b) DGS yerleřtirme sonucunda yksekğretim kurumuna yerleřen ancak kayıt tarihleri ierisinde eřitli nedenlerle kayıt yaptıramayan adayların kayıt tarihinin bitiş tarihinden itibaren 1 hafta iinde yerleřtirildiđi programa mazeretini belirten dileke ile bařvurmaları halinde mazeretinin deđerlendirilerek kabul edilmesi durumunda kayıt yaptırabilecektir.

ğrenci Bilgi Sistemi

ğrenci Bilgi Sistemimize <http://ogrenciportal.kku.edu.tr/> adresinden ulařabilir ve **e-devlet řifreniz** ile giriř yapabilirsiniz.

ğrenci Numarası ve řifre Alma iřlemleri iin Tıklayınız.

ğrenci numaranızı

https://obs.kku.edu.tr/oibs/ogrsis/no_query.aspx adresinden ğrenebilirsiniz.

DERS KAYDI

niversitemize kesin kaydınızı yaptırdıktan sonra, derslere devam edebilmeniz iin ğrenci bilgi formunuzu doldurmanız ve ders kaydınızı ğrenci bilgi sistemi zerinden size verilen ğrenci numarası ve e-devlet řifreniz ile yapmanız gerekmektedir.

İkinci ğretim ğrencilerinin ders kaydı yapabilmeleri iin ğrenim cretlerini yatırmaları gerekmektedir.

(Ders Kayıt Tarihlerinde İkinci Öğretim ve Uzaktan Öğretim Öğrencileri Öğrenim ücretlerini Ziraat Bankası ATM Şubelerinden veya Ziraat Bankası İnternet Bankacılığı Kanalıyla Öğrenci Numaraları ile yatırabilecektir)

Şehit ve Gazi yakınları ile engelli öğrencilerimizin durumlarını gösterir belgelerini, harç ödemelerinden önce dilekçe ile birlikte Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir.

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Katkı Payı/Öğrenim Ücretleri

MUAFİYET SINAVLARI

Hazırlık sınıfı olan programlara kayıt yapan öğrencilerimiz, Yabancı Dil Yeterlik Sınavı (hazırlık sınıfından muafiyet durumlarına) sonucuna göre ders kaydı yapabileceklerdir.

Kayıt yaptıran bütün öğrencilerimizin isteğe bağlı olarak girebileceği Zorunlu Yabancı Dil Dersi Muafiyet Sınavı ve Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı Muafiyet Sınavı sonucuna göre muaf olabileceklerdir.

Sınavlar ile ilgili bilgiler için <https://kku.edu.tr/Anasayfa> adresini takip ediniz.

DERS MUAFİYETİ BAŞVURUSU

Daha önce alınan ancak bir diplomaya sayılmamış olan veya kayıt sildirdiği yükseköğretim kurumlarında alınmış olan ve en az CC veya yüzlük not sisteminde en az 60 seviyesinde başarılı olmuş olan derslerden muafiyet

için eğitim-öğretimin başlamasından itibaren beş iş günü içinde ilgili birime muafiyet için başvurabilirsiniz.

Ders muafiyeti başvuru adresi: <https://basvuru.kku.edu.tr/intibak.aspx>

ENGELSİZ YAŞAM BİRİMİ

Üniversitemiz Engelsiz Yaşam Birimi Kampüs Merkez Kütüphanede Hizmet vermektedir.

E-posta: eob@kku.edu.tr